
DOH/62/02/009870/2022

mezi těmito smluvními stranami

(dále jen jako „Poskytovatel“)

a

(dále jen jako „Příjemce")

(Poskytovatel a příjemce dále jen „Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

2.

1/3

měly podle § 2 odst. 1 pism. b) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost uveřejnit 
smlouvu postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") a

číslo účtu: 2010180008/6000
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17,160 41 Praha 6

číslo účtu: 5157998/6000
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

Dum národnostních menšin o.p.s.
se sídlem: Vocelova 602/3, 120 00 Praha 2 
IČO: 28516346

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
(dále jen „Dohoda“)

íiiiiiiííiib
HHnPP08QHNWA

Z
íZ * -

z *
K "Z 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku

1

•

Z

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání závazků vzhledem k tomu, že:
1. uzavřely dne 23. 4. 2020 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 

DOT/62/02/007694/2020, jejímž předmětem bylo poskytnuti dotace z rozpočtu 
poskytovatele na uvedený účel (dále jen „Smlouva"). Smlouva byla uzavřena na základě 
usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 16/68 ze dne 16. 4. 2020,



Smlouva byla v registru smluv zveřejněna dne 2. 6. 2020, nicméně plnění dle smlouvy 
bylo poskytnuto dříve, než byla smlouva v registru smluv zveřejněna a v době poskytnutí 
plnění tak ještě nenabyla účinnosti, mělo poskytnuté plnění povahu bezdůvodného 
obohacení na straně Příjemce, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

II. Předmět dohody

Smluvní strany konstatují, že na základě Smlouvy Poskytovatel dne 4.5.2020 převedl na 
bankovní účet příjemce dotaci ve výši 2.000.000,- Kč a Příjemce dotaci přijal a použil ji 
na účel uvedený ve Smlouvě.

S ohledem na výše uvedené strany prohlašují, že veškerá plnění vzájemně poskytnutá 
na základě Smlouvy nepovažují za bezdůvodné obohacení, neboť bylo jednáno v dobré 
víře v účinnost uzavřené Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda byla schválena usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/204 ze dne 8. 
9. 2022.

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda a informace o jejích základních 
parametrech byly uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Poskytovatelem, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné 
označení Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody.

Tato Dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž Poskytovatel obdrží čtyři vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by tato dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost 
této dohody, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato dohoda nebyla ujednána



6.

2 6 -09- 2022 v pne

3/3

dne 
/

v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v této dohodě 
odpovídají skutečnosti. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni v registru smluv. Zveřejněni v registru smluv zajisti Poskytovatel.

\ ^\-V




